
 

rev delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 63 

 

 

OGGETTO: Variazioni al Programma Annuale 2022 

 

L’anno 2022 il giorno 30 del mese di giugno alle ore 17,30 nella sede della Scuola Secondaria 

di primo grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso inviato via e-mail ai 

sigg. consiglieri, prot. n. 2993/II-1 del 22/06/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente Presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente  X 

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente  X 

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore  X 

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore  X 

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore  X 

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Paola Martin, 

riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la 

seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Variazioni al Programma Annuale 2022 

 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it




 

rev delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTO il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo – 

contabile delle istituzioni scolastiche D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

 

SENTITO il Dirigente Scolastico che relaziona in merito alle variazioni che si rende 

necessario apportare come da elenco allegato; 

 

VISTO  lo stato di attuazione del P.A. 2022 presentato dal D.S.G.A. sulle entrate 

accertate; 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

DELIBERA 

 

l’approvazione delle seguenti variazioni che si rendono necessarie al 23/05/2022: 

ENTRATE IMPORTO USCITE IMPORTO 

Famiglie alunni    

Contributo volontario uscita 

fa8888ttoria didattica Ai Pra 

45,00 A05 – Visite Viaggi e Programmi 

di studio all’estero 

45,00 

 

 

  Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Avv. Paola Martin           f.to dott. Emiliano Lia 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

07/07/2022 al 21/07/2022.  
 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

rev delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 64 

 

 

OGGETTO: verifica semestrale di attuazione del Programma Annuale 2022 

 

L’anno 2022 il giorno 30 del mese di giugno alle ore 17,30 nella sede della Scuola Secondaria 

di primo grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso inviato via e-mail ai 

sigg. consiglieri, prot. n. 2993/II-1 del 22/06/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente Presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente  X 

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente  X 

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore  X 

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore  X 

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore  X 

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Paola Martin, 

riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la 

seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

- Verifica semestrale di attuazione del Programma Annuale 2022 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

rev delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTO il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche D.I. n. 129 del 

28/08/2018; 

SENTITO il Dirigente Scolastico che relaziona in merito alla progettazione 

d’Istituto, ai risultati conseguiti e all’attuazione del programma 

Annuale 2022; 

VISTA lo stato di attuazione del P.A. 2022 presentato dal D.S.G.A. sulle 

entrate accertate, gli impegni assunti e i pagamenti eseguiti 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

DELIBERA 

 

 

l’approvazione dello stato di attuazione del P.A. 2022. 

 

 

 

  Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Avv. Paola Martin           f.to dott. Emiliano Lia 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

07/07/2022 al 21/07/2022.  
 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

rev delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 65 

 

 

OGGETTO: determinazione quota per progetti relativa all’arricchimento   

  Offerta Formativa a. sc. 2022/2023 

 

L’anno 2022 il giorno 30 del mese di giugno alle ore 17,30 nella sede della Scuola Secondaria 

di primo grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso inviato via e-mail ai 

sigg. consiglieri, prot. n. 2993/II-1 del 22/06/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente Assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente  X 

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente  X 

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore  X 

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore  X 

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore  X 

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Paola Martin, 

riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la 

seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato: 

 

- Determinazione quota per progetti relativa all’arricchimento  

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

rev delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
 

SENTITO il Dirigente Scolastico che ricorda ai presenti la quota deliberata nell’a.s. 

2021/2022 che ammontava rispettivamente per il I, II e III figlio a € 

30,00, € 25,00 e € 22,00 quale contributo per assicurazione, libretto 

scolastico e attività correlate al POF; 

 

CONSIDERATO che è anche grazie al contributo delle famiglie che si sono ampliate le 

dotazioni tecnologiche dell’Istituto; 

 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

 

DELIBERA 

 

 

di mantenere invariato il contributo dei genitori: € 30,00 per il primo figlio iscritto nell’Istituto 

Comprensivo e di € 25,00 per il secondo figlio e di € 22,00 per gli altri figli. 

 

La quota versata sarà così impegnata: € 6,00 per l’assicurazione scolastica; 

€ 1,00 per il libretto scolastico,  

€ 14,00 per le attività correlate al POF 

 

 

La differenza sarà impegnata per l’innovazione tecnologica (acquisto tablet per progetto STEM, 

assistenza tecnica e manutenzione di LIM e PC). 

 

 

 

 

 

    Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Avv. Paola Martin            f.to dott. Emiliano Lia 

 

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

07/07/2022 al 21/07/2022.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

rev delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 66 

 

 

OGGETTO: orario scolastico per le scuole dell’Istituto Comprensivo  a.s.   

  2022/2023 

 

L’anno 2022 il giorno 30 del mese di giugno alle ore 17,30 nella sede della Scuola Secondaria 

di primo grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso inviato via e-mail ai 

sigg. consiglieri, prot. n. 2993/II-1 del 22/06/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente  X 

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente  X 

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore  X 

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore  X 

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore  X 

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Paola Martin, 

riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la 

seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato: 

 

- Orario scolastico per le scuole dell’Istituto Comprensivo a.s. 2022/2023 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

rev delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

VISTO il calendario scolastico regionale che prevede che le scuole inizino il 

13/09/2022; 

 

CONSIDERATO che nella scuola secondaria tutte le classi avranno il tempo scuola 

(normale o prolungato) distribuito su 5 giorni; nelle scuole primarie ci 

saranno 15 classi a tempo pieno e 5 classi a tempo normale; nella scuola 

dell’infanzia tre sezioni con 8 ore giornaliere; 

 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

 

DELIBERA 

 

l’orario delle lezioni nel prossimo anno scolastico e nei primi giorni di scuola sarà così 

suddiviso: 

 

 

Scuola dell’Infanzia  
“G. FALCONE” 

da lunedì a venerdì: 8.00 – 16.00 

 

Scuola Primaria “DON MILANI” Sant’Angelo di Piove 

Corso  A   
(Tempo Normale) 

lun/mart/merc/giov:   8.00  - 13.30 

venerdì:  dalle ore 8.00 alle ore 13.00 

Corso B 
(Tempo Pieno) 

dal lunedì al venerdì:  8.00 – 16.00 

 

Scuola Primaria “G. MARCONI” Celeseo 

Tutte le classi      (Tempo Pieno) da lunedì a venerdì: 8.10 – 16.10 

 

Scuola Primaria “C. COLLODI” Vigorovea  

Tutte le classi      (Tempo Pieno) da lunedì a venerdì: 8.10 – 16.10 

 

Scuola Secondaria di I Grado “Giovanni XXIII” 

CLASSI del corso A – C – D da lunedì a venerdì:   8.10 – 14.10 

CLASSI del corso B  (Tempo 

Prolungato) 

lun/merc/giov/ven:        8.10 – 15.40 
martedì:                       8.10 – 14.10 

 

Il servizio scolastico potrebbe subire adattamenti organizzativi derivanti dall’eventuale 

Protocollo antiCovid 19 per l’anno scolastico 2022/2023. A settembre si organizzeranno gli 

ingressi scaglionati se previsti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

rev delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA “Giovanni Falcone” 

SEZIONE 12/09/2022 e 
 13/09/2022 

Dal 14/09/2022 al 16/09/2022 dal 19/09/2022 al     
23/09/2022 

SOLE - Bambini neoiscritti di 3 anni 
ore 8.00-9.30 
- Bambini di 3 anni 
(frequentanti da gennaio 2022) 
e i bambini di 4 anni ore 
9.50/10-12.00 

- Bambini neoiscritti di 3 anni 
l’orario sarà concordato con 
insegnanti seguendo i tempi 
di inserimento del singolo 
bambino. 
 - Bambini di 3 anni (frequentanti 

da gennaio 2022) e i bambini di 4 
anni ore 8.00 -12.30 (fatta 
eccezione per i nuovi inseriti: 
orario concordato con insegnanti) 

- Bambini neoiscritti di 3 anni: 
orario concordato con 
insegnanti seguendo i tempi di 
inserimento del singolo 
bambino 

- Bambini di 3 anni 
(frequentanti da gennaio 
2022) e i bambini di 4 anni 
ore 8.00 -13.00  (con servizio 
mensa) 

LUNA - Bambini  anticipatari e di 3 
anni  ore 8.00-9.30  

- Bambini di 5 anni ore 9.50/10-

12.00 

-Bambini anticipatari e di 3     
anni: orario concordato con 
insegnanti seguendo i tempi di 
inserimento del singolo bambino 

- Bambini di 5 anni ore 8.15 -12.30 

(fatta eccezione per i nuovi 
inseriti: orario concordato con 
insegnanti) 

- Bambini anticipatari e di 3 
anni: orario concordato con 
insegnanti seguendo i tempi 
di inserimento del singolo 
bambino 

 - Bambini di 5 anni dalle ore 

8.00 -13.00 con servizio 
mensa (fatta eccezione per i 
nuovi inseriti: orario 
concordato con insegnanti) 

STELLE Bambini di 4 e 5 anni  
ore 9.50/10-12.00 

 Bambini di 4 e 5 anni 
   ore 8.00 -12.30 

Bambini di 4 e 5 anni  
dalle ore 8.00- 13.00 con 
servizio mensa 

 
Orario definitivo dal 26/09/2022 
 
In permanenza di protocolli antiCovid 19 gli alunni anticipatari inizieranno la frequenza a gennaio 2023. 
 
Martedì 06/09/2022 
Assemblea con i genitori:  
Sezione Stelle ore 15.00-16.00 –  cortile accesso dal cancello del campo sportivo 

Sezione Sole   ore 15.00-16.00  – cortile accesso dal cancello del campo sportivo  
Sezione Luna  ore 15:00-16:00 – cortile accesso da entrata principale 
 

 

SCUOLE PRIMARIE: 
 
Scuola Primaria "Don Milani" 
Dal 12/09/2022 al 16/09/2022 
dal lunedì al venerdì per tutte le classi   ore 8.00-13.00 
Dal 19/09/2022 orario completo*  corso A             dal lunedì al giovedì   ore 8.00-13.30  
                   venerdì    ore 8.00-13.00  
    corso B   dal lunedì al venerdì   ore 8.00-16.00  
Scuole primarie  
“Guglielmo Marconi” – Celeseo - “Carlo Collodi” – Vigorovea    
Dal 13/09/2022  al 16/09/2022 
Tutte le classi dal lunedì al venerdì   ore 8.10 – 13.10   
Dal 19/09/2022 orario completo* 
Tutte le classi dal lunedì al venerdì   ore 8.10 – 16.10  
 
Assemblee iniziali con i genitori:  
Lunedì 05/09/2022  
Scuola primaria “Don Milani” - classe 1A e  classe 1B ore 16.00 -17.00 
Scuola primaria “Marconi” – classe prima ore 16.00 - 17.00 
Scuola primaria “Collodi” –  classe prima ore 16.00 - 17.00 
 
Assemblea con i genitori delle altre classi   

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

rev delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

Mercoledì 14/09/2022 
Ore 16.00-17.00  
 
 
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “Giovanni XXIII” 
Tutte le classi dal 12/09/2022 al 16/09/2022    ore 8.10 – 12.10  
Dal 19/09 al 30/09/2022*      ore 8.10 – 13.10  
dal 03/10 orario completo *  
Corso A, corso C, Classe I D  lun/mar/mer/gio/ven ore 8.10 – 14.10 
Corso B (t.p.)     lun/merc/gio/ven  ore 8.10 – 15.40 
     martedì   ore 8.10 – 14.10  
Giovedì 08/09/2022 
Assemblea con i genitori classi prime   
classe 1A ore 14.30-15.10 
classe 1B ore 15.20-16.00 
classe 1C ore 16.10-16.50 

classe 1D ore 17.00-17.40 
 
Assemblea con i genitori delle altre classi in data da definirsi.  
 
* salvo particolari ritardi nell’assegnazione dell’organico. 

 

 

 

Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Avv. Paola Martin           f.to dott. Emiliano Lia 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

07/07/2022 al 21/07/2022.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

rev delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 67 

 

 

OGGETTO: criteri generali per assegnazione docenti a classi/cattedra a.s. 

   2022/2023 

 

 

L’anno 2022 il giorno 30 del mese di giugno alle ore 17,30 nella sede della Scuola Secondaria 

di primo grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso inviato via e-mail ai 

sigg. consiglieri, prot. n. 2993/II-1 del 22/06/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente  X 

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente  X 

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore  X 

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore  X 

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore  X 

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Paola Martin, 

riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la 

seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato: 

 

- Criteri generali per assegnazione docenti a classi/cattedra a.s. 2022/2023 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

rev delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

 

VISTO  l’art. 10, c. 4 del D.Lgs 297/94; 

 

VISTO  il D.lgs. 165/2001; 

 

SENTITO il Collegio dei Docenti nella seduta del 29/06/2022; 

 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

 

DELIBERA 

 

Criteri generali seguiti nell’assegnazione dei docenti alle sezioni, alle classi e alle cattedre di  

competenza del Dirigente scolastico come previsto dal D. Lgs. 165/2015: 

- avvicendamento; 

- continuità educativo-didattica (pass./fut.) salvo incompatibilità particolari e 

comprovate; 

- competenze specifiche ed esperienze professionali; 

- assegnazione in rapporto alla migliore funzionalità pedagogica e organizzativa delle 

classi; 

- sec. di I grado: cattedra A022 (italiano, storia, ed. civica, geografia) - unità nella classe 

terza, ove possibile. 

 

 

 

Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Avv. Paola Martin           f.to dott. Emiliano Lia 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

07/07/2022 al 21/07/2022.  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

rev delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 68 

 

 

OGGETTO: criteri generali per la formazione delle classi  a.s. 2022/2023 

 

L’anno 2022 il giorno 30 del mese di giugno alle ore 17,30 nella sede della Scuola Secondaria 

di primo grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso inviato via e-mail ai 

sigg. consiglieri, prot. n. 2993/II-1 del 22/06/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente  X 

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente  X 

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore  X 

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore  X 

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore  X 

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Paola Martin, 

riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la 

seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato: 

 

- Criteri generali per la formazione delle classi a.s. 2022/2023 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

rev delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

VISTO  l’art. 10, c. 4 del D. Lgs. 297/94; 

 

VISTO  il D. Lgs. 165/2001; 

 

SENTITO il Collegio dei Docenti nella seduta del 29/06/2022; 

 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti 

 

 

DELIBERA 

 

Criteri generali per la formazione delle classi a.s. 2022/2023: 

- tempo scuola prescelto da famiglia (subordinato all’organico assegnato all’IC); 

- omogeneità tra le classi; 

- equieterogeneità all’interno delle classi (possibilmente e. numerica, distribuzione di 

alunni per fasce in base a competenze e abilità definite nei profili); 

attenzione particolare, a cura della commissione, verso casi di alunni diversamente abili o con 

difficoltà di apprendimento. 

 

 

 

 

 

Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Avv. Paola Martin           f.to dott. Emiliano Lia 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

07/07/2022 al 21/07/2022.  

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

rev delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 69 

 

 

OGGETTO: progetti a carattere sportivo ed eventuali progetti speciali a.s.   

  2022/2023 

 

L’anno 2022 il giorno 30 del mese di giugno alle ore 17,30 nella sede della Scuola Secondaria 

di primo grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso inviato via e-mail ai 

sigg. consiglieri, prot. n. 2993/II-1 del 22/06/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente  X 

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente  X 

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore  X 

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore  X 

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore  X 

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Paola Martin, 

riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la 

seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato: 

 

- progetti a carattere sportivo ed eventuali progetti speciali a.s. 2022/2023 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

rev delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

 

SENTITO il Dirigente Scolastico che illustra i progetti didattici proposti dal Collegio Docenti 

e i progetti, a valere sul Piano Nazionale di ripresa e resilienza, cui l’Istituto ha aderito 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

 

DELIBERA 

di approvare i progetti: 

 

Avviso misura 1.4.1 “Esperienza del cittadino nei servizi pubblici”: implementazione di un 

modello standard di siti web destinato alle comunità scolastiche; le attività previste sono: 

personalizzazione, integrazione CMS e migrazione dei contenuti, secondo modelli e sistemi 

progettuali comuni. Finanziamento € 7.301,00 

Avviso Investimento 1.2 “Abilitazione al cloud per le PA locali”: implementazione di un piano di 

migrazione al cloud (comprensivo delle attività di assessment, pianificazione della migrazione, 

esecuzione e completamento della migrazione, formazione) delle basi dati e delle applicazioni e 

servizi dell’amministrazione. Finanziamento € 8.295,00 

 

- Centro Sportivo studentesco SSPG 

- Nuoto SP “Marconi” (classi dalla prima alla quarta) 

- Più Sport @ scuola SP e SI 

- Laboratorio di musica SSPG 

- Lettorato: 

Francese classi 2^ e 3^ SSPG da ottobre; opzione per certificazione da febbraio 

Inglese classi 3^ SSPG da febbraio 

Inglese classi 4^ e 5^ SP da aprile 

 

 

 

Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Avv. Paola Martin           f.to dott. Emiliano Lia 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

07/07/2022 al 21/07/2022.  

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

rev delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 70 

 

 

OGGETTO: Visite istruzione I trimestre a.s. 2022/23 

 

L’anno 2022 il giorno 30 del mese di giugno alle ore 17,30 nella sede della Scuola Secondaria 

di primo grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso inviato via e-mail ai 

sigg. consiglieri, prot. n. 2993/II-1 del 22/06/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente  X 

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente  X 

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore  X 

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore  X 

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore  X 

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Paola Martin, 

riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la 

seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato: 

 

- Visite istruzione I trimestre a.s. 2022/23 

 

- ................. omissis.....................   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

rev delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

- VISTO l’art. 6 del  DPR 31 maggio 1974 n. 416; 

- VISTE le CC.MM. n. 253/91 e n. 623/96; 

- VISTO l’art. 10 del D.Lgs. 297/94; 

 

- VISTE le proposte dei docenti per alcune uscite didattiche da realizzarsi nel periodo 

settembre/dicembre 2022 

 

- VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 29/06/2022; 

 

 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

 

 

DELIBERA 

 

 

 

l’approvazione delle uscite didattiche proposte dai docenti, come da allegato elenco. 

 

 

 

 

Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Paola Martin           f.to dott. Emiliano Lia 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

07/07/2022 al 21/07/2022.  

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/


 

rev delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 71 

 

 

OGGETTO: assemblee dei genitori per le elezioni dei rappresentanti di classe,  

  di interclasse e di intersezione 

 

L’anno 2022 il giorno 30 del mese di giugno alle ore 17,30 nella sede della Scuola Secondaria 

di primo grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso inviato via e-mail ai 

sigg. consiglieri, prot. n. 2993/II-1 del 22/06/2022. 

  

Si procede all’appello nominale dei consiglieri: 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Bortolato Luisa Docente X  

3 Calzavara Valentina Docente  X 

4 Candian Stefania Docente X  

5 Daniele Katia Docente X  

6 Lombardi Anna Docente X  

7 Marchioro Sonia Docente  X 

8 Mirimin Giampietro Docente  X 

9 Soggia Isabella Docente X  

10 Duse Roberta Genitore  X 

11 Ghirardo Marta Genitore X  

12 Lia Emiliano Genitore X  

13 Mascolo Enrica Genitore  X 

14 Martin Paola Genitore X  

15 Ricci Erika Genitore  X 

16 Saccarola Anna Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Guglielmo Anna ATA  X 

19 Sturaro Rosanna ATA X  

 

 

Il dott. Emiliano Lia nella sua qualità di Presidente, assistito dal segretario sig.ra Paola Martin, 

riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara aperta la 

seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato: 

 

- Assemblee dei genitori per le elezioni dei rappresentanti di classe, di interclasse e di 

intersezione 

- ................. omissis.....................   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

rev delibere.docx 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.edu.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

 

VISTO l’art. 21 dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215;  la C.M. del 3 agosto 2000 n. 192;  

 

SENTITO il Collegio dei docenti che ha proposto le date per il rinnovo dei rappresentanti 

  dei genitori in seno ai Consigli di Classe, di Interclasse e di Intersezione,  

  nell’ambito del Piano delle Attività; 

 

dopo ampia ed esauriente discussione all’unanimità dei presenti  

 

 

DELIBERA 

 

che le assemblee si svolgano in base alla seguente calendarizzazione: 

 

Assemblea di classe: presentazione programmazione,  

elezione rappresentanti OO.CC. a.s. 2022/23 

Scuola dell’infanzia “Giovanni Falcone” Martedì 18/10/2022  

Scuola primaria “Don Milani” - “Marconi” – “Collodi” Mercoledì 19/10/2022 

Scuola secondaria di I grado “Giovanni XXIII” Giovedì 20/10/2022 

 

 

 

 

 

 

Il Segretario     Il Presidente C.d.I. 

        f.to Avv. Paola Martin           f.to dott. Emiliano Lia 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 

REFERTO di PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Dirigente scolastico su conforme dichiarazione del Direttore sga certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della 

scuola www.icsantangelodipiove.edu.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 

07/07/2022 al 21/07/2022.  

 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.edu.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.icsantangelodipiove.edu.it/

